ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2019 г. N 1533

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ТИПОВУЮ ФОРМУ

ЛИЦЕНЗИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в типовую форму лицензии,

утвержденную постановлением Правительства

Российской Федерации от 6 октября 2011 г. N 826

"Об утверждении типовой формы лицензии"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 42, ст. 5924).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 29 ноября 2019 г. N 1533

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ТИПОВУЮ ФОРМУ

ЛИЦЕНЗИИ

Лицевую сторону указанной типовой формы

изложить в следующей редакции:

                            "(лицевая сторона)

          Изображение Государственного герба

________________________________________________
                   (наименование лицензирующего о

                                 ЛИЦЕНЗИЯ
                     N ______ от "__" ________ ____ г.

                             на осуществление
            _________________________________________
               (указывается лицензируемый вид де
________________________________________________

Виды работ (услуг), выполняемых (оказываем
деятельности,  в  соответствии  с частью 2 ст
лицензировании отдельных видов деятельно
________________________________________________
    (указываются в соответствии с перечнем р
      положением о лицензировании соответст
Настоящая лицензия предоставлена _________
                                      (указываются полное и

________________________________________________
       если имеется) сокращенное наименован
      наименование), организационно-правова
     фамилия, имя и (в случае, если имеется) о
   предпринимателя, наименование и реквизи
        его личность, наименование иностранно
           наименование филиала иностранного
           аккредитованного в соответствии с Фе
           "Об иностранных инвестициях в Росси
    Основной   государственный   регистрацио
(индивидуального предпринимателя) (ОГРН)
                                            (заполняется в слу
                                          лицензиатом являет
                                                лицо, индивидуа
                                                  предпринимате
Номер записи аккредитации  филиала  иност
________________________________________________
   (заполняется в случае, если лицензиатом я
     юридического лица - участника проекта м
      кластера, аккредитованный в соответств
           "Об иностранных инвестициях в Росси

Идентификационный номер налогоплательщ